[bookmark: _GoBack]     Статья 32. Порядок введения в действие настоящего Закона

     Настоящий Закон  ввести  в  действие   после   его   официального
опубликования.

     Президент
     Республики Таджикистан                         Эмомали Рахмон

                             г. Душанбе,
                  от 19 сентября 2013 года,  № 1020

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

     О принятии Закона Республики Таджикистан "О племенном деле"

     Маджлиси намояндагон    Маджлиси   Оли   Республики   Таджикистан
постановляет:
     1. Принять Закон Республики Таджикистан "О племенном деле".
     2. Признать  утратившим  силу  Постановление  Верховного   Совета
Републики Таджикистан от 20 июля 1994 года, №986 "О порядке введения в
действие  Закона  Республики   Таджикистан   "О   племенном   деле   в
животноводстве"  (Ведомости  Верховного Совета Республики Таджикистан,
1994  год,  №15-16,  ст.  238  и  Постановление  Маджлиси  намояндагон
Маджлиси  Оли  Республики  Таджикистан  "О  принятии Закона Республики
Таджикистан "О внесений изменений  и  дополнений  в  Закон  Республики
Таджикистан  "О  племенном  деле  в  животноводстве" от 28 января 2004
года, №1048 (Ахбори Маджлиси Оли Республики Таджикистан, 2004 год, №1,
ст. 12).

     Первый заместитель Председателя
     Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли
     Республики Таджикистан                            А. Миралиев

                 г. Душанбе, 19 июня 2013 года, №1237

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         МАДЖЛИСИ МИЛЛИ  МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

          О Законе Республики Таджикистан "О племенном деле"

     Рассмотрев Закон  Республики  Таджикистан  "О  племенном   деле",
Маджлиси милли Мадж лиси Оли Республики Таджикистан постановляет:

     Одобрить Закон Республики Таджикистан "О племенном деле".

     Председатель
     Маджлиси милли Маджлиси Оли
     Республики Таджикистан                           М.Убайдуллоев

               г. Душанбе, 29 августа 2013 года,  №561